

**SUSITARIMAS PRIE 2020 M. RUGPJŪČIO 3 D. PATALPŲ PRITAIKymo SUVIRINIMO
DARBAMS SUTARTIES NR. 5F-133**

2020 m. rugsėjo 15 d. Nr. 5F- 190

Elektrėnai

VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras, juridinio asmens kodas 190976966, adresas Rungos g. 18, Elektrėnai, LT-26109, atstovaujama direktorės Silvos Lengvinienės, veikiančios pagal įstaigos įstatų, (toliau – „Užsakovas“), ir **UAB „Verserma“**, juridinio asmens kodas 300025469, adresas Draugystės g. 20, Elektrėnai, atstovaujama direktoriaus Sergej Šelkovenko, veikiančio pagal bendrovės įstatų (toliau – „Rangovas“), toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekvienai atskirai – „Šalimi“, atsižvelgdamos į Rangovo 2020 m. rugsėjo 15 d. raštą Nr. 2020/09/15/01, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 2 p., 2020 m. rugpjūčio 3 d. patalpų pritaikymo suvirinimo darbams sutarties Nr. 5F-133 (toliau – Sutartis) 9.1 p., sudarėme šį susitarimą (toliau – Susitarimas) ir, nekeisdamos kitų Sutarties sąlygų, susitarėme:

1. Pakeisti Sutarties 2 priedą „Lokalinė sąmata“ ir:

1.1. 4 skyriaus 1 eilutę išdėstyti taip:

1	N46-185	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	0,05	1883,4689	94,17
---	---------	---	-------	------	-----------	-------

1.2. 4 skyriaus eilutę „Skyriuje 4“ išdėstyti taip:

Skyriuje 4						1457,65
------------	--	--	--	--	--	---------

1.3. 5 skyriaus 1 eilutę išdėstyti taip:

1	N26-198	Lubų izoliavimas 15 cm storio akmenų vatos plokštėmis, dedant sluoksnius iš apačios	m3	25,00	91,3824	2284,56
---	---------	---	----	-------	---------	---------

1.4. 5 skyriaus eilutę „Skyriuje 5“ išdėstyti taip:

Skyriuje 5						2284,56
------------	--	--	--	--	--	---------

1.5. 6 skyrių išdėstyti taip:

1	N34-33-1	Lubų karkaso lengvų metalinių konstrukcijų montavimas k8=1.03	100m2	1,67	3241,2412	5412,87
2	N10-87	Lubų pakalimas cinkuotos skardos lakštais	m2	167	9,3979	1569,45
Skyriuje 6						6982,32

1.6. 7 skyrių išdėstyti taip:

1	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	2,8	70,5931	197,66
---	-----------	--	-------	-----	---------	--------

2	R11-82	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	30,00	13,4259	402,78
3	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	2,8	66,4558	186,08
4	N15-254	Vidaus patalpų dekoratyvinė apdaila k9=1.15	100m2	2,8	1233,5465	3453,93
		Skyriuje 7				4240,45

1.7. Panaikinti 9 skyrių;

1.8. Panaikinti 14 skyriaus 1 ir 2 eilutes;

1.9. 14 skyriaus eilutę „Skyriuje 14“ išdėstyti taip:

Skyriuje 14		1904,70
--------------------	--	---------

1.10. Panaikinti 15 skyriaus 2 eilutę;

1.11. 15 skyriaus eilutę „Skyriuje 15“ išdėstyti taip:

Skyriuje 15		1350,97
--------------------	--	---------

1.12. Pakeisti 16 skyrių ir jį išdėstyti taip:

	16	Papildomi darbai				
1	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,09	1973,2403	177,59
2	N46-150	Pakabinamų lubų išardymas	100m2	1,6617	888,3553	1476,18
3	R19-32-14	Plieninių vamzdinių pjaustymas abrazyviniu disku, kai vamzdžių skersmuo iki 100 mm (1 perpjovimui)	vnt	2,0	8,4074	16,81
4	N16-4	Šild.vamzd.tiesimas iš pl.suvir.ar besiūlių vamzdžių, kurių D 89-108mm	m	1,0	27,0425	27,04
5	N16P-0107	Plieninių vamzdžių jungimas flanšinėmis alkūnėmis, tarpais, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 89 mm iki 108 mm)	vnt.	2,0	58,9775	117,96
6	N2P-0403	Sekcijinių pakeliamų vartų iki 3 m aukščio montavimas, kai vartų plotas daugiau 6 m2 iki 9 m2	vnt.	1,0	735,4928	735,49
7	N9P-0203	Lengvų konstrukcijų pastatų metalinių arkinių karkasų montavimas	t	0,24	1138,3163	273,2
8	520003	Plieninės statybinės konstrukcijos	t	0,24	1203,8818	288,93
9	R21-132	Metalinių laidadėžių (kabelių kanalų) tvirtinimas sandūras jungiant varžtais, kai laidadėžės 1m masė iki 20 kg	100m	1,2	1071,8000	1286,16
		Skyriuje 16				4399,36

2. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių įsipareigojimais galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

3. Susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.
4. Susitarimas surašytas dviem vienodą galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.

UŽSAKOVAS:

VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras
Įmonės kodas 190976966
PVM mokėtojo kodas: LT100004075612
Adresas: Rungos g. 18, Elektrėnai
Tel. 852839523,
El. p. rastine@epmc.lt
A/s LT117300010073889996, Swedbank, AB

Direktore

Silva Lengvinienė

**RANGOVAS:**

UAB „Verserma“
Įmonės kodas 300025469
PVM mokėtojo kodas LT100001100610
Adresas: Draugystės g. 20, LT-26115 Elektrėnai
Tel. +370 69901752
El. p. info@verserma.lt
A/s LT987300010084099717, Swedbank, AB

Direktorius

Sergej Šelkovenko

